Herberti I filio favens, Cenomanen-
ses incitât ad Herbertum-Bacconem

è Comitatu ejidendum et Hiigonera

ejus loco instituendum. i3o. e. 136.

a. 633. a. d. Hugoni quem de sacro

fonte susceperal uxorem quaerit Ber-

tam Alani Britannorum Comilis olim

conjugem : quà de re iratus Gau-
fridus Cornes Andeg. Castellum Lidi

cremat. 136. a. n. Doio captus à

Gaufrido in carcerum detruditur.

635. a. In vinculis Castellum Lit seu

Lidi reddit. 136. b. Pacem init cura

Gaufrido. 136. c. Eumque deludit

in tractatu quem inter se pepegerunt.

635. a-e. Abit ad Willelmum Norm.
Comitem à quo bénigne accipitur.

136. c.n. Widoni Remensi Archiepisc.

defuncto à Rege Henrico sufficitur.

523. c. Philippum Henrici Régis

Franc, filium inungit, et creatur Ar-

chi-Cancellarius. 32. b. 33. d. 443.

n. Tàm suo quàm Régis nomine Pa-

pam ad Coronationem Philippi in-

vitât. 481. c. Occasione hujus Co-
ronationis, totius Galliae Priraatum,

potestatem Reges consecrandi et sum-
mum Cancellariatum sibi vindicat.

481. n. Epistolam accipit à Stéphane

Papa IX qui ipsum hortatur ad for-

titer defendendam Religionis et Ec-

clesi-B causam, et ad Synodum Roma-
nam cum ejus Sulîraganeis invitât.

491. e. 492. b. Ad eum Nicolaus Pa-

pa II Litteras plures dirigit de Henri-

rico Rege corripiendo, de Belva-

censi et Sylvanectensi Episcopis Si-

moniae insimulatis ab officio inter-

dicendis, de pace inter ipsum Ger-

vasium et Godefridum Ducem in-

eundâ, denique de damnis à Ger-
vasio Virdunensi Ecclesiae illatis re-

sarciendis. 492. et seqq. Accusatus

apud Apostolicam Sedem quôd ejus

invasoribus faverit et Pontificales

actus postposuerit, defenditur ab istà

criminationc. 492. d. Recipitur in

gratiam à JNicolao Papû II oui gra-
tias agit de benignitate suis Legatis

exhibita. 494. b. 498. c. Ad Ale-

xandrum Papam II scribit de statu

Regni. praesertim de Regin» Henrici

Viduae Conjugio cum Raduifo Co-
mité Valesii et Crespeii. 499. c. Sibi

proponit Papam Alexandr. II invi-

sere, sed perturbationibus Regni post

Henrici Reg. mortem impeditur.

499. d. Regni administres et prae-

cipuè Balduinum ïutorem Philippi

Régis carpit tanquàm non multùm

soUicitos de Conjugio Annse Viduae

Régis Henrici cum Radulpho Co-

mité. 499. d. n. Canonicos Régulâ-

tes ponit apud S. Dionys. Rem. Cer-

vum JEneum facit in Curià Rem.
356. d. Obit. 443. n. Ejus elogium

443. n. 481. c.

Gervinus I Abbas S. Richarii Centu-

lens. ex tcrritorio Laudunensi pâ-

tre Guillenco matreque Romilde na-

tus est. Canonicus Ecclesiae Remen-
sis. 130. d. Jubente Rege, Curam
pastoralem déponente Angelranno